25/03/2022 11:34 SEI/MPRR - 0483551 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=540817&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000952&infra_hash=0a5ec53… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 0483551

EDITAL Nº 002 - MPRR, DE 24 DE MARÇO DE 2022

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE CARACARAÍ

O DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a PRORROGAÇÃO do prazo de inscrição do V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA
COMARCA DE CARACARAÍ, anteriormente fixados entre os dias 21 a 25 de março de 2022, pelo Edital nº 001 - MPRR, de 08 de março de 2021,
publicado no DJE nº 7106, de 10 de março de 2022, ficando estabelecido como novo marco temporal final às 12h00min do dia 1º de abril de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

MÁRCIO ROSA DA SILVA
Presidente da Comissão Organizadora

Diretor do CEAF-ESMP/RR

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor do CEAF, em 25/03/2022, às 08:21, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0483551 e o código CRC 17F146A0.

25/03/2022 11:34 SEI/MPRR - 0483551 - Edital

https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=540817&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000952&infra_hash=0a5ec53… 2/2

Av. Santos Dumont, nº 710 - Bairro São Pedro - CEP 69306-680 - Boa Vista - RR - www.mprr.mp.br
19.26.1000000.0001669/2022-81 0483551v2